
Contacto

Correo Electrónico notificaciones@forcall.es

Dirección Postal

Plaza San Miguel, 6
(12310) Forcall España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 350/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 14:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Forcall
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m9TUYT6lSf%2BXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del Plan de Actuación Municipal (PAM) frente al riesgo de incendios
forestales dentro de la convocatoria de ayudas destinadas a la elaboración de nuevos planes de
emergencia o la revisión de los aprobados en los municipios de la Comunitat Valenciana

Redacción del Plan de Actuación Municipal (PAM) frente al riesgo de incendios forestales dentro de laDescripción 
convocatoria de ayudas destinadas a la elaboración de nuevos planes de emergencia o la revisión de los aprobados en los
municipios de la Comunitat Valenciana
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
71356000 - Servicios técnicos.
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
Del 16/09/2024 a las 00:00 al 31/10/2024 a las 00:00

Observaciones: plazo para ejecución del plan

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Plaça Sant Miquel 6
(12310) Forcall España

Resolución de adjudicación del contrato de servicio

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m9TUYT6lSf%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TECFOREST 2000 SL
Identificador empresa B12899134
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación del contrato al contratista que cuenta con capacidad de obrar y con la habilitación profesional
necesaria para realizar la prestación objeto del contrato al que se le ha solicitado presupuesto.
Fecha del Acuerdo 16/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y2GVDIT%2FSi0%2 FbjW6njtWLw%3D%3D

ID 0000014170250 |  2024-000976877 | Mon, 16 Sep 2024 14:09:22:871 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27714917136176466514472891875645319871 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y2GVDIT%2FSi0%2FbjW6njtWLw%3D%3D

